

## NEW YORK STATE DEPARTMENT OF HEALTH

An Invitation for bid for  
Purchase and Delivery of Liquefied and Compressed Gases  
New York State Department of Health, Wadsworth Center  
IFB No. 0809100417      Task ID No. 5661

### Responses to Written Questions

Question:

Can there be a tour or pictures of the liquid fill area at the David Axelrod Institute – specifically so we can familiarize ourselves with the operation of the LS 160 fills?

Answer:

There will not be a tour of the fill station.  
Fill procedure and pictures of fill station are attached.

Question:

Is the pricing submitted required to be firm for the five year term? If not, what is the process by which price adjustments are to occur?

Answer:

For this information please see the IFB:

- E.     ADMINISTRATIVE
- 5.     Payment